
UCHWAŁA NR XLVI/603/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie likwidacji nazwy ulicy Godna w miejscowości Stok Lacki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się uchwałę Nr XXIII(159)97 Rady Gminy w Siedlcach z dnia 18 czerwca 1997 roku w sprawie nadania 
nazwy nowopowstałym ulicom poprzez wykreślenie ulicy Godnej w miejscowości Stok Lacki. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: D30F2CAD-0A2F-415B-BBFB-2ECD8F876EE9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


